Vereador RENAT enato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências

para a manutenção da Praça do Bairro Vista Verde: a) Implantação da Academia da Melhor Idade; b)

Manutenção da Pista de Caminhada; c) limpeza e reforma da Praça; d) manutenção do campo de futebol; e)

implantação de bancos de assento.

REQUERIMENTO N° 3173/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A MANUTENÇÃO DA PRAÇA DO BAIRRO
VILA VERDE - A) IMPLANTAÇÃO DA ACADEMIA DA MELHOR
IDADE, B) MANUTENÇÃO DA PISTA DE CAMINHADA. C) LIMPEZA
E REFORMA DA PRAÇA, D) MANUTENÇÃO DO CAMPO DE
FUTEBOL. E) IMPLANTAÇÃO DE BANCOS DE ASSENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 3620/2019
Data: 4/10/2019 - Horário: 14:33

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

AP-
iel.164,9•14,~1~031.."~".9~£1,1

AP- Wrl.VADO
uui. ítild

Vero nfor 1:e!ipe César - FC

b 	Preritie2nte
raN

Considerando que é uma solicitação dos moradores, e que já foram solicitados por diversas vezes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando estudos e providências para a manutenção da Praça do Bairro Vista Verde: a)

Implantação da Academia da Melhor Idade; b) Manutenção da Pista de Caminhada; c) limpeza e reforma da

Praça; d) manutenção do campo de futebol; e) implantação de bancos de assento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de outubro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1